ROZKLAD JAZDY

Komunikacja przyspieszona:

wazny od 20.06.2017

Krakow Dworzec MDA — Tarnow D.A. — Gorlice Dworzec GDA

Dworce i przystanki E E a a a ah ah ah an an

Krakéw 8.40 | 10.30 | 12.00 | 13.20 | 14.30 | 16.30 | 17.30 | 19.10 | 21.30 | 23.20
Dworzec MDA

Krakow Plac Inwalidow 8.44 | 10.34 | 12.04 | 13.24 | 14.34 | 16.34 | 17.34 | 19.14 | 21.34 | 23.23
Krakow AGH 8.45 | 10.35 | 12.05 | 13.25 | 14.35 | 16.35 | 17.35 | 19.15 | 21.35 | 23.25
Krakow Jubilat 8.50 | 10.40 | 12.10 | 13.30 | 14.40 | 16.40 | 17.40 | 19.20 | 21.40 | 23.27
Krakéw Rondo Matecznego 8.55 | 10.45 | 12.15 | 13.35 | 14.45 | 16.45 | 17.45 | 19.25 | 21.45 | 23.32
Krakéw Kamienskiego 8.57 | 10.47 | 12.17 | 13.37 | 14.47 | 16.47 | 17.47 | 19.27 | 21.47 | 23.34
Krakéw Biezanowska 9.00 [ 10.50 | 12.20 | 13.40 | 14.50 | 16.50 | 17.50 | 19.30 | 21.50 | 23.37
Krakow Prokocim Szpital 9.05 | 10.55 | 12.25 | 13.45 | 14.55 | 16.55 | 17.55 | 19.35 | 21.55 | 23.40
Wierzchostawice UG 9.52 | 11.42 | 13.12 | 14.32 | 15.42 | 17.42 | 18.42 | 20.22 | 22.42 | 00.27
Tarndéw, Moécice — Plac 01 9.57 | 11.47 | 13.17 | 14.37 | 15.47 | 17.47 | 18.47 | 20.27 | 22.47 | 00.32
Tarnow, Moscickiego 06 — Piekarnia 10.00 | 11.50 | 13.20 | 14.40 | 15.50 | 17.50 | 18.50 | 20.30 | 22.48 | 00.33
Tarnéw, Moscickiego 02 — Pulaskiego 10.02 | 11.52 | 13.22 | 14.42 | 15.52 | 17.52 | 18.52 | 20.32 | 22.49 | 00.34
Tarnow D.A. Przyjazd 10.05 | 11.55 | 13.25 | 14.45 | 15.55 | 17.55 | 18.55 | 20.35 [ 22.50 | 00.35
Tarnéw D.A. Odjazd 10.15 | 12.05 | 13.35 | 14.55 | 16.05 | 18.05 | 19.05 | 20.45 | 22.50 | 00.35
Tarnow, Narutowicza 03 — Cmentarz 10.20 | 12.10 | 13.40 | 15.00 | 16.10 | 18.10 | 19.10 | 20.50 | 22.55 | 00.40
Tarndéw, Tuchowska 01 — Hala Tuchowska | 10.22 | 12.12 | 13.42 | 15.02 | 16.12 | 18.12 | 19.12 | 20.52 | 22.56 | 00.41
Tarnowiec Granica 10.23 | 12.13 | 13.43 | 15.03 | 16.13 | 18.13 | 19.13 | 20.53 | 22.57 | 00.42
Tarnowiec POM 10.24 | 12.14 | 13.44 | 15.04 | 16.14 | 18.14 | 19.14 | 20.54 | 22.58 | 00.43
Tarnowiec 10.25 | 12.15 | 13.45 | 15.05 | 16.15 | 18.15 | 19.15 | 20.55 | 22.59 | 00.44
Nowodworze 10.26 | 12.16 | 13.46 | 15.06 | 16.16 | 18.16 | 19.16 | 20.56 | 23.00 | 00.45
Porgba Radlna Kosciot 10.27 | 12.17 | 13.47 | 15.07 | 16.17 | 18.17 | 19.17 | 20.57 | 23.01 | 00.46
Poreba Radlna 10.28 | 12.18 | 13.48 | 15.08 | 16.18 | 18.18 | 19.18 | 20.58 | 23.02 | 00.47
tekawka Parking (Eekawka Piotrkowice) | 10.31 | 12.21 | 13.51 | 15.11 | 16.21 | 18.21 | 19.21 | 21.01 | 23.05 | 00.50
Zabledza 10.33 | 12.23 | 13.53 | 15.13 | 16.23 | 18.23 | 19.23 | 21.03 | 23.07 | 00.52
Zabledza Szkota 10.35 | 12.25 | 13.55 | 15.15 | 16.25 | 18.25 | 19.25 | 21.05 | 23.09 | 00.54
Zablgdza Karwodrza 10.36 | 12.26 | 13.56 | 15.16 | 16.26 | 18.26 | 19.26 | 21.06 | 23.10 | 00.55
Tuchéw Klasztor 10.37 | 12.27 | 13.57 | 15.17 | 16.27 | 18.27 | 19.27 | 21.07 | 23.11 | 00.56
Tuchow ul. Kolejowa 10.38 | 12.28 | 13.58 | 15.18 | 16.28 | 18.28 | 19.28 | 21.08 | 23.12 | 00.57
Dabréwka Tuchowska Burzyn 10.42 | 12.32 | 14.02 | 15.22 | 16.32 | 18.32 | 19.32 | 21.12 | 23.16 | 01.01
Dabréwka Tuchowska Szkola 10.43 | 12.33 | 14.03 | 15.23 | 16.33 | 18.33 | 19.33 | 21.13 | 23.17 | 01.02
Dabrowka Tuchowska CPN 10.44 | 12.34 | 14.04 | 15.24 | 16.34 | 18.34 | 19.34 | 21.14 | 23.18 | 01.03
Siedliska 10.45 | 12.35 | 14.05 | 15.25 | 16.35 | 18.35 | 19.35 | 21.15 | 23.19 | 01.04
Chojnik | 10.47 | 12.37 | 14.07 | 15.27 | 16.37 | 18.37 | 19.37 | 21.17 | 23.21 | 01.06
Golanka 10.50 | 12.40 | 14.10 | 15.30 | 16.40 | 18.40 | 19.40 | 21.20 | 23.24 | 01.09
Rzepiennik Marciszewski Dom Ludowy | 10.51 | 12.41 | 14.11 | 15.31 | 16.41 | 18.41 | 19.41 | 21.21 | 23.25 | 01.10
Rzepiennik Marciszewski 10.52 | 12.42 | 14.12 | 15.32 | 16.42 | 18.42 | 19.42 | 21.22 | 23.26 | 01.11
Rzepiennik Strzyzewski 10.53 | 12.43 | 14.13 | 15.33 | 16.43 | 18.43 | 19.43 | 21.23 | 23.27 | 01.12
Rzepiennik Strzyzewski Szkota 10.55 | 12.45 | 14.15 | 15.35 | 16.45 | 18.45 | 19.45 | 21.25 | 23.29 | 01.14
Rzepiennik Strzyzewski Urzad Gminy 10.57 | 12.47 | 14.17 | 15.37 | 16.47 | 18.47 | 19.47 | 21.27 | 23.31 | 01.16
Rzepiennik Biskupi SKR 10.58 | 12.48 | 14.18 | 15.38 | 16.48 | 18.48 | 19.48 | 21.28 | 23.32 | 01.17
Rzepiennik Biskupi Sklep 10.59 | 12.49 | 14.19 | 15.39 | 16.49 | 18.49 | 19.49 | 21.29 | 23.33 | 01.18
Rzepiennik Biskupi Kiosk 11.01 | 12.51 | 14.21 | 15.41 | 16.51 | 18.51 | 19.51 | 21.31 | 23.35 | 01.20
Rzepiennik Suchy | 11.02 | 12.52 | 14.22 | 15.42 | 16.52 | 18.52 | 19.52 | 21.32 | 23.36 | 01.21
Roznowice Granica 11.04 | 12.54 | 14.24 | 15.44 | 16.54 | 18.54 | 19.54 | 21.34 | 23.39 | 01.23
Roznowice Kosciot 11.06 | 12.56 | 14.26 | 15.46 | 16.56 | 18.56 | 19.56 | 21.36 | 23.40 | 01.25
Roznowice 11.07 | 12.57 | 14.27 | 15.47 | 16.57 | 18.57 | 19.57 | 21.37 | 23.41 | 01.26
Raclawice 11.08 | 12.58 | 14.28 | 15.48 | 16.58 | 18.58 | 19.58 | 21.38 | 23.42 | 01.27
Raclawice I 11.09 | 12.59 | 14.29 | 15.49 | 16.59 | 18.59 | 19.59 | 21.39 | 23.43 | 01.28
Binarowa Szkota 11.11 | 13.01 | 14.31 | 15,51 | 17.01 | 19.01 | 20.01 | 21.41 | 23.45 | 01.30
Biecz Ul. Binarowska 11.15 | 13.05 | 14.35 | 15.55 | 17.05 | 19.05 | 20.05 | 21.45 | 23.49 | 01.34
Biecz Ul. K. Wielkiego 11.16 | 13.06 | 14.36 | 15.56 | 17.06 | 19.06 | 20.06 | 21.46 | 23.50 | 01.35
Biecz Rynek 11.18 | 13.08 | 14.38 | 15.58 | 17.08 | 19.08 | 20.08 | 21.48 | 23.52 | 01.37
Libusza Krzyzowka 11.23 | 13.13 | 14.43 | 16.03 | 17.13 | 19.13 | 20.13 | 21.53 | 23.57 | 01.42
Kleczany 11.25 | 13.15 | 14.45 | 16.05 | 17.15 | 19.15 | 20.15 | 21.55 | 23.59 | 01.44
Gorlice Zagorzany Skrzyzowanie 11.27 | 13.17 | 14.47 | 16.07 | 17.17 | 19.17 | 20.17 | 21.57 | 00.01 | 01.46
Gorlice Dworzec GDA 11.32 | 13.22 | 14.52 | 16.12 | 17.22 | 19.22 | 20.22 | 22.02 | 00.06 | 01.51

Legenda:
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XI1.
h — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniu 24.X11
n - nie kursuje w Wielka Sobotg oraz w dniach 24. 1 31.XIL



